xas etiam si percipiant decimas. Et hoc facit Clem. per litteras de preben: quod not. 

pau. ni. Clem. quia Consilii dereligio: in c. arckidiaco: in c qui de eo qui in posses

sione Cardi, floren. in Clem: pii de sequestr. poss: ergo: papa etc.

Decimo quia beneficia sancti Johannis Hierosolomitani sunt jus patronatus prin

cipium quibus non derogatur per papam et sunt amovibilia ad nutum magni magistri 

et conventus decis. vote et bs. ergo papa etc.
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Undecimo quia beneficia regularia et strictus militie sancti Johannis Hieroso- 
lomitani non sunt perpetua sed annalia et revocabilia ad nutum magistri et conventus 

O. cum ad monasterium V.10 nec alicui de stat, monaco: clem: quia regulares paragrafo 

premissa de suppi: negl: pia. nec confirmantur a papa c. porrecta c. ad nostram audien
tiam de confirmatione utili ergo papa etc.

Duodecimo ubi regula canzelarie dicit per triennium possesso: non obest bene
ficiis ordinis quia debet intelligi de termino continuo quia ner diem tantum intra 

triennium non possedit non habet locum privilegium huius regule quia dictio per de

notat continuationem omnimodam 1. urbana par. pernoctare ff. de verborum significa

tione. Et ad hoc facit 1. si quis etiam 1. quarta paragr. de condi, just, et quod dicit 

ibi bal: qui dicit de dictione perjuncto tempore quod tempus continuum esse signi
ficat nam exponit pacifice hoc est juridice, ergo papa etc.

Tertiodecimo hec regula de triennali possessore est penitus exterminata nec 

operaretur contra magistrum et religionem Sancti Johannis Jerosolomitani iuxta privile

gium Sixti pape quarti in bulla qua incipit dum salubria datum Rome apud Santum 

Petrum V II calendas Julii pontificatus nostri anno primo. Virtute istorum verborum 

decernentes provvisiones, collationes, commendas uniones et dispensationes quaslibet, 

quas per alios quam per magistrum et conventum predictos de eisdem prioratibus, baiu- 

linatibus, preceptoriis, castellaniis, curiis et membris dicti ordinis etiam apud sedem 

vaccantibus non possint conferri nisi per magistrum, ergo papa etc.

Quardodecimo per decisionem preceptorie sancti Johannis prope sacellum vene

rande lingue Itale prioratus venetiarum tempore Bonifacii noni per R.mum Barthomo- 

meum priorem urbis et R.mum Simonem priorem Venetiarum inter fratrem Johannem 

de Vicaria et fratrem Petruchinum factam contendentes in Rota ut cavetur in Con
siliis Francisci de Taberellis Cons. 84.

Quinto decimo per decisionem prioratus urbis in Rota inter fratrem Ieronimum